
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka Prokopová 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2018 - 2019 

 

Téma bakalářské práce: Součinnost složek integrovaného záchranného systému 

                                          při řešení mimořádných událostí 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce studentky Lenky Prokopové je věnována aktuální problematice ochrany 

obyvatelstva na municipální úrovni.  Na kvalifikované, profesionální součinnosti složek 

integrovaného záchranného systému závisí výsledek jejich aktivit při řešení mimořádných 

událostí, krizových situací, popřípadě krizových stavů. Autorka vycházela ze znalostí 

získaných v průběhu studia, znalosti prostředí, relevantního spektra literatury a pramenů. 

Práce má všechny požadované náležitosti je vyvážená, se solidní vypovídající hodnotou. Po 

formulační a gramatické stránce je paradoxně nejméně propracovaná kapitola 12 Navrhovaná 

opatření ke zkvalitnění spolupráce.  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 
Ve smyslu příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předmětné 

diplomové práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 0 % a závěrem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 5. 6. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


